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EDITORIAL

Arvoisat asiakkaat, hyvät lukijat

Muutama vuosikymmen sitten rohkein-

kaan futurologi olisi tuskin uskaltanut 

ennustaa, että keräyspaperista tulisi 

joskus arvokasta kulutustavaraa. Näin 

vain kävi, joten tämänkin lehden pääar-

tikkelissa on syytä käsitellä yksityiskoh-

taisemmin keräyspaperiin perustuvan 

paperin raaka-aineen globaaleja mark-

kinoita.

Voith Paper tunnetaan maailmalla 

paperi- ja selluteollisuuden teknologia-

toimittajana jo vuosikymmenien takaa, 

joten olemme iloisia, että brasilialainen 

yhteistyökumppanimme, maailman 

suurimman eukalyptussellua valmista-

van Aracruz Celulose S.A. -yhtiön pää-

johtaja Carlos Aguiar, on antanut meille 

haastattelunsa. Haluan kiittää Carlos 

Aguiaria hänen osittain vaikeisiinkin 

kysymyksiimme antamistaan avoimista 

vastauksista. Näistä vastauksista käy 

ilmi, miten hyvin asiakaskuntamme 

ymmärtää ekologiset kehitystarpeet. 

Vastaukset kertovat myös selkeästi, 

että teollisuus on valmistautunut tule-

viin haasteisiin perusteellisesti sekä 

ryhtynyt sanoista tekoihin.

Voith Paperin oma näkemys tulevaisuu-

desta on kirkkaampi kuin koskaan. Tut-

kimme ja kehitämme resursseja säästä-

viä uusia tuotteita, prosesseja ja palve-

luita energian, veden ja kuituraaka-ainei-

den kulutusta systemaattisesti 

vähentäen lopputuotteiden korkeaa laa-

tua kuitenkaan uhraamatta. Näistä joh-

donmukaisista toimistamme meille 

myönnettiin hiljattain arvostettu brittiläi-

nen ympäristöpalkinto ”Green Apple 

Award”, josta kerrotaan tarkemmin täs-

sä lehdessä sivulla 77.

Voith Paperin insinöörikunta ei hellitä 

hetkeksikään parantamasta omia tuottei-

taan ja paperin valmistusprosesseja. Uusi 

Mini NipcoFlex -kenkäpuristinkonsepti 

säästää energiaa noin 65 000 kilowatti-

tuntia päivässä, kuten lehtemme sivulta 

42 käy ilmi. Tämän lisäksi haluaisin luki-

joiden kiinnittävän huomiota kehittämiim-

me energia-auditointeihin, joita hyödyn-

tämällä asiakkaamme pystyvät tunnista-

maan luotettavalla tavalla kohteita, joissa 

paperitehdas voi ryhtyä energiaa säästä-

viin toimenpiteisiin. Tästä palvelusta on 

enemmän tietoa sivulla 57.

Hyvät ystävät - tarjoamme tämän lehden 

sivuilla näkymiä Voith Paperin viimeisim-

piin innovaatioihin. Viihtykää seuras-

samme.
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